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48 Addison’s (Joseph) Tnre FREEHOLDER, or
Political Essays, 12mo, calf gilt extra, 74is also
is a niee old copy, 75¢, London, 1761,

49 Mickie's {W. J.) Lusiap, translated from
Camoens, cneraved title and front, 12mo, red
morocco, gilt edges, 75¢c, London, 1809.

50 Pope (Alex.) Porricat Works, with Life,
engraved front and title, stout 12mo, calf, gilt
edyges, a nice volume, 1.00. London, 1819,

51 Craven (The Right Hon., Elizabeth Lady)
A JournNgy through the CriMEA to CONSTAN-
TINOPLE, with maps and folding plates 4to,
mottled calf gilt, 1.00, 1789,

52 Chandler's (Dr. R.) TrAVELS in GREECE
and AstA MiNoR, an account of a tour made at
the expense of the Society of Dillettanti,
numerous maps and plans, 2 vols in 1, stout 4to,
valf gilt, yellow edges, with a bookplate, 1.25,
Oxford, at the Clarendon Press, 1776,

63 Clark (John) Hymns and Poems, moral and
entertaining, 2 volsin 1, 8vo, half calf, 60c.
Rats Aboard Ship, The Universal Astrologers, on the

Organ, The Rare Secret, ete.

54 Milton’s (John) Paradise Regained, Sam=
son Agonistes and other Poems, with a glossary,

MISCELLANEOUS WORKS.

61 Hume's (D.) Histrory of ENGLAND, fry
the Invasion of Julius Cwsar to the Revolutiy
portrait and other engravings, 10 vols, 12y
calf, a cover loose, and wvery cheap for 1,
London, 1893.

62 Niebuhr's (B. G.) History orF Roy
translated by F. A. Walter and Dr. Leonhy
Schmitz, maps, 3 vols, 8vo, half calf, 1;
London, 1827.1842,

63 Aspin (J.) ComprrLere System of CHRroxg
oGy, Tables the Sovereigns of Europe, Eg
nent Men of all Ages, STATE OFFIC2gs |
ENGrAND, Bisuors aad Lorp MAvons
LoNDoN, ete, 375 pp, 8vo, full calf gilt, 1}
London, 1813,

64 Carlyle's(Thos.) The French Revolutioy,
History, 3 vols, post 8vo, cloth, 75¢, Londs
Chapman & Hall,

66 Burke (Rt. Hon. E.) Philosophical Enqui
into the Origin of Our Ideas of the Subli
and Beautiful, 8vo, calt, 75¢, Dodsley, 1777,

66 Warreniana, with Notes, critical a
explanatory, by the Editor of a Quarterly k
view (W. F. Deacon), 12mo, calf, 40c, Lond:
1824,

67 Knapp (J. L.) Tue JourNAL of a Namw

12mo, calf, 50¢, Edinburgh, 1767.

55 Rapin’s Hisrory of ENcLAND, translated
by Tindal, 2 vols in 4, binding out of repair,
but has the folio atlas of maps and plates, in- |
cluding North and South Awmerica, towns and |
castles in Scotland, ete, plans of battles, clc,\
ete, together 5 vols, folio, 2.75, 1733. |

56 Guthrie (W.) and John Gray’s GENERAL
History of the WorLp, from the Creation, ete,
13 vols, 8vo, calf, 1.50, 1764,

Including all the forms of government, revolutions,
laws, religions, customs and manners, the progress o
learuing, science, commerce and trade, ete.

57 Taylor's (Dr. W. C.) STupeNI’s MANUALS
of MoperN History, including the political
history, geographical position, social state of
modern and ancient kingdoms, together with
a History or THE CoLoNIES, founded by Euro-
peans, and the general progress of civilization,
2 vols, 8vo, limp morocco, marbled edges, 1.00,
London, 1839.

58 Townsend (G. H.) The MaNvAL of DaTes,
a Dictionary of Reference to all the most im-
portant events ir the history of mankind to be
found in authentic sources, 952 pages, stout
crown 8vo, cloth, 756¢, London, 1862,

59 Rollin’s (M.) Method of Teaching and Study-
ing the BrLLks LETTERS, or an introduction to
languages, poetry, rhetoric, history, moral phil-
osophy, physicks, etc, and instruction with re-
gard to the eloquence of the pulpit, the bar and
the stage, ete, 10 vols, post 8vo, a sound old
set, 1.25, London, 1742,

60 Hooke's (N.) Romax Hisrory, from the
Buildiog of Rome to the Ruin of the Common-
wealth, illustrated with maps and plates, 11

vols, 8vo, calf gilt, a sound set, 8.50, 1771,

ALIST, with folding map and engravings, p
8vo, half calf gilt, 75c, 1829,

A good work on the history and culture of the Pots
Trees and Plants, Birds and Egys, ete, ete, with ¢ s
engravings.

68 Mytler (Alexander Fraser) Eremexts
GENERAL History, including Tables or Cus
NOLOGY, ete, folding maps, 2 vols, 8vo, polish
calf, with bookplate, 75¢, London, 1818.

| 69 Mavor's (Dr.)Select Lives of Plutarch, 4

pages, post 8vo, calf, 35¢, 1808,

70 Mueller (Baron Von) Key to the System
Victorian Plauts, I. Dichotomus Arrangeme
of the Orders Genera and Species of the Nat
Plants, ete, 559 pages, with map of New So
Wales, post 8vo, sewn, 60c, 1888,

71 Bank's (John) Trearise oN MiLLs, plat
1795 ; Tue Power of M.ACHINES, by the son
in one 8vo vol, calf, 75¢, 1803.

72 Hollingshead (John) Nriacara Sres
a comic publication descriptive of London Li
map of the Strand, post 8vo, sewn, 40c, Cha
& Windus, 1890,

73 DeLome (J. L) The CoNsTITUTION
E~xGLAND, 8vo, calf, 75¢, London, 1822.

74 Sturm’s RerLecrioNs on the Wokks
Gop, a new and literal translation by
author of *“The Adviser,” JomNx BRrisTED
vols, 12mo, polished calf, 1.00, London, 18

75 Price (Dr. Richard) Discoursg on the L
of Our CouNTRY, with & valuable appendi:
the French Revolution, ete, 1690 ; Bury
Reflections on the Revolution in Fran
1781 ; PrigsTLY's (Dr.) Letters to the Rt. H:
E. Burke, occasioned by his Reflections on
Revolution in France, 1691, all in one stout ¢
vol, half calf, with two bookplates, 1,00,
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